
Të dhëna per Votat e Vlefshme per Keshill ne Rang Vendi 

Zgjedhjet Vendore 2019

Subjekti Zgjedhor Vota te Vlefshme Perqindje

BelshBashkia
6 407 6,31 %Partia Ora e Shqipërisë

8 72 1,12 %Partia Komuniste e Shqipërisë

16 429 6,65 %Partia e Gjelbër

21 20 0,31 %Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

28 167 2,59 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 5173 80,15 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 186 2,88 %Partia Bindja Demokratike

6454Totali i Votave te Vlefshme:

BeratBashkia
12 581 3,48 %Partia Demokracia Sociale

17 173 1,04 %Partia G99

30 15155 90,76 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 788 4,72 %Partia Bindja Demokratike

16697Totali i Votave te Vlefshme:

BulqizëBashkia
6 221 2,66 %Partia Ora e Shqipërisë

8 700 8,43 %Partia Komuniste e Shqipërisë

11 115 1,38 %Partia Aleanca Arbnore Kombëtare

12 411 4,95 %Partia Demokracia Sociale

13 404 4,86 %Partia Kristian Demokrate

16 494 5,95 %Partia e Gjelbër

17 387 4,66 %Partia G99

18 223 2,68 %Partia e Reformave Demokratike Shqiptare

19 233 2,81 %Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë

20 285 3,43 %Partia Socialpunëtore Shqiptare

21 192 2,31 %Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

24 561 6,75 %Partia Aleanca Demokratike Shqiptare

26 312 3,76 %Partia Ardhmëria Shqiptare

27 762 9,17 %Partia Unitetit Kombëtar

29 152 1,83 %Partia e të Drejtave të Mohuara

30 2787 33,55 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 67 0,81 %Partia Bindja Demokratike

8306Totali i Votave te Vlefshme:
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CërrikBashkia
12 281 4,18 %Partia Demokracia Sociale

16 277 4,12 %Partia e Gjelbër

30 5930 88,11 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 242 3,60 %Partia Bindja Demokratike

6730Totali i Votave te Vlefshme:

DelvinëBashkia
30 2567 100,00 %Partia Socialiste e Shqipërisë

2567Totali i Votave te Vlefshme:

DevollBashkia
4 114 1,54 %Partia Bashkimi Liberal Demokrat

11 382 5,16 %Partia Aleanca Arbnore Kombëtare

12 684 9,24 %Partia Demokracia Sociale

16 791 10,68 %Partia e Gjelbër

24 118 1,59 %Partia Aleanca Demokratike Shqiptare

28 240 3,24 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 5076 68,55 %Partia Socialiste e Shqipërisë

7405Totali i Votave te Vlefshme:

DibërBashkia
1 438 2,78 %Fryma e Re Demokratike

12 662 4,20 %Partia Demokracia Sociale

16 251 1,59 %Partia e Gjelbër

17 1516 9,63 %Partia G99

19 1340 8,51 %Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë

24 338 2,15 %Partia Aleanca Demokratike Shqiptare

28 1507 9,57 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

29 1434 9,11 %Partia e të Drejtave të Mohuara

30 7198 45,71 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 1062 6,74 %Partia Bindja Demokratike

15746Totali i Votave te Vlefshme:

DivjakeBashkia
10 300 2,24 %Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane

12 572 4,27 %Partia Demokracia Sociale

25 290 2,17 %Partia Socialiste e Moderuar

27 351 2,62 %Partia Unitetit Kombëtar

28 605 4,52 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 10966 81,95 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 297 2,22 %Partia Bindja Demokratike

13381Totali i Votave te Vlefshme:
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DropullBashkia
12 165 7,05 %Partia Demokracia Sociale

30 1802 76,94 %Partia Socialiste e Shqipërisë

35 375 16,01 %Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

2342Totali i Votave te Vlefshme:

DurrësBashkia
1 421 1,11 %Fryma e Re Demokratike

10 530 1,39 %Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane

12 650 1,71 %Partia Demokracia Sociale

13 316 0,83 %Partia Kristian Demokrate

19 224 0,59 %Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë

21 84 0,22 %Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

23 107 0,28 %Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet

24 176 0,46 %Partia Aleanca Demokratike Shqiptare

25 375 0,99 %Partia Socialiste e Moderuar

26 564 1,48 %Partia Ardhmëria Shqiptare

30 33112 87,13 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 1443 3,80 %Partia Bindja Demokratike

38002Totali i Votave te Vlefshme:

ElbasanBashkia
1 1344 3,58 %Fryma e Re Demokratike

12 1624 4,33 %Partia Demokracia Sociale

16 984 2,62 %Partia e Gjelbër

18 1400 3,73 %Partia e Reformave Demokratike Shqiptare

26 115 0,31 %Partia Ardhmëria Shqiptare

28 667 1,78 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 30165 80,43 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 970 2,59 %Partia Bindja Demokratike

99 235 0,63 %ALBERT RRAPUSH SHOPI

37504Totali i Votave te Vlefshme:

FierBashkia
2 147 0,39 %Partia Demokracia e Re Europiane

10 224 0,59 %Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane

12 1475 3,86 %Partia Demokracia Sociale

19 98 0,26 %Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë

24 113 0,30 %Partia Aleanca Demokratike Shqiptare

28 616 1,61 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 34807 91,18 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 694 1,82 %Partia Bindja Demokratike
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38174Totali i Votave te Vlefshme:

FiniqBashkia
12 685 12,59 %Partia Demokracia Sociale

21 329 6,05 %Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

30 1876 34,49 %Partia Socialiste e Shqipërisë

35 2207 40,58 %Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

99 141 2,59 %ARETI ARISTIDH NASHO

99 68 1,25 %MONDI LEFTER LOLI

99 133 2,45 %PETRO ZISO BOZHORI

5439Totali i Votave te Vlefshme:

Fushë - ArrëzBashkia
2 324 13,58 %Partia Demokracia e Re Europiane

13 625 26,19 %Partia Kristian Demokrate

19 152 6,37 %Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë

25 124 5,20 %Partia Socialiste e Moderuar

26 154 6,45 %Partia Ardhmëria Shqiptare

28 237 9,93 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 770 32,27 %Partia Socialiste e Shqipërisë

2386Totali i Votave te Vlefshme:

GjirokastërBashkia
16 388 3,65 %Partia e Gjelbër

17 237 2,23 %Partia G99

19 596 5,61 %Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë

25 615 5,78 %Partia Socialiste e Moderuar

27 348 3,27 %Partia Unitetit Kombëtar

28 1265 11,90 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 6709 63,10 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 475 4,47 %Partia Bindja Demokratike

10633Totali i Votave te Vlefshme:

GramshBashkia
7 123 1,34 %Partia Emigracionit Shqiptar

11 1070 11,63 %Partia Aleanca Arbnore Kombëtare

12 1103 11,99 %Partia Demokracia Sociale

16 1749 19,01 %Partia e Gjelbër

18 570 6,19 %Partia e Reformave Demokratike Shqiptare

30 4391 47,72 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 196 2,13 %Partia Bindja Demokratike

9202Totali i Votave te Vlefshme:

HasBashkia
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2 147 3,48 %Partia Demokracia e Re Europiane

4 124 2,93 %Partia Bashkimi Liberal Demokrat

11 160 3,79 %Partia Aleanca Arbnore Kombëtare

12 394 9,32 %Partia Demokracia Sociale

13 142 3,36 %Partia Kristian Demokrate

16 271 6,41 %Partia e Gjelbër

18 96 2,27 %Partia e Reformave Demokratike Shqiptare

21 216 5,11 %Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

22 421 9,96 %Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve

23 97 2,29 %Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet

24 97 2,29 %Partia Aleanca Demokratike Shqiptare

25 70 1,66 %Partia Socialiste e Moderuar

26 304 7,19 %Partia Ardhmëria Shqiptare

27 247 5,84 %Partia Unitetit Kombëtar

28 192 4,54 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

29 171 4,05 %Partia e të Drejtave të Mohuara

30 947 22,40 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 131 3,10 %Partia Bindja Demokratike

4227Totali i Votave te Vlefshme:

HimarëBashkia
12 143 3,42 %Partia Demokracia Sociale

20 420 10,05 %Partia Socialpunëtore Shqiptare

21 225 5,39 %Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

27 26 0,62 %Partia Unitetit Kombëtar

28 373 8,93 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 2665 63,79 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 234 5,60 %Partia Bindja Demokratike

99 28 0,67 %SILVA JORGJI BURBO

99 64 1,53 %VASILLAQ HARILLA BOLLANO

4178Totali i Votave te Vlefshme:

KamëzBashkia
6 107 1,03 %Partia Ora e Shqipërisë

12 391 3,76 %Partia Demokracia Sociale

16 72 0,69 %Partia e Gjelbër

19 257 2,47 %Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë

28 202 1,94 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 9108 87,63 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 257 2,47 %Partia Bindja Demokratike

10394Totali i Votave te Vlefshme:
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KavajëBashkia
17 186 2,52 %Partia G99

25 230 3,12 %Partia Socialiste e Moderuar

30 6966 94,36 %Partia Socialiste e Shqipërisë

7382Totali i Votave te Vlefshme:

KelcyreBashkia
1 328 11,76 %Fryma e Re Demokratike

7 69 2,47 %Partia Emigracionit Shqiptar

10 109 3,91 %Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane

11 82 2,94 %Partia Aleanca Arbnore Kombëtare

12 116 4,16 %Partia Demokracia Sociale

18 75 2,69 %Partia e Reformave Demokratike Shqiptare

19 360 12,90 %Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë

21 89 3,19 %Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

24 371 13,30 %Partia Aleanca Demokratike Shqiptare

26 173 6,20 %Partia Ardhmëria Shqiptare

28 146 5,23 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 635 22,76 %Partia Socialiste e Shqipërisë

32 183 6,56 %Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Punëtorëve të Shqipërisë

36 54 1,94 %Partia Bindja Demokratike

2790Totali i Votave te Vlefshme:

KlosBashkia
1 92 1,75 %Fryma e Re Demokratike

11 409 7,77 %Partia Aleanca Arbnore Kombëtare

12 301 5,72 %Partia Demokracia Sociale

14 326 6,19 %Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare

16 260 4,94 %Partia e Gjelbër

19 113 2,15 %Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë

20 238 4,52 %Partia Socialpunëtore Shqiptare

21 289 5,49 %Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

22 151 2,87 %Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve

23 173 3,29 %Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet

25 117 2,22 %Partia Socialiste e Moderuar

26 281 5,34 %Partia Ardhmëria Shqiptare

27 214 4,06 %Partia Unitetit Kombëtar

28 405 7,69 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

29 178 3,38 %Partia e të Drejtave të Mohuara

30 1488 28,26 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 231 4,39 %Partia Bindja Demokratike
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5266Totali i Votave te Vlefshme:

KolonjëBashkia
11 292 6,21 %Partia Aleanca Arbnore Kombëtare

12 518 11,02 %Partia Demokracia Sociale

16 98 2,08 %Partia e Gjelbër

19 104 2,21 %Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë

28 733 15,59 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 2857 60,76 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 100 2,13 %Partia Bindja Demokratike

4702Totali i Votave te Vlefshme:

KonispolBashkia
30 3269 100,00 %Partia Socialiste e Shqipërisë

3269Totali i Votave te Vlefshme:

KorçëBashkia
1 890 3,93 %Fryma e Re Demokratike

4 431 1,90 %Partia Bashkimi Liberal Demokrat

11 296 1,31 %Partia Aleanca Arbnore Kombëtare

12 556 2,45 %Partia Demokracia Sociale

16 900 3,97 %Partia e Gjelbër

17 50 0,22 %Partia G99

24 131 0,58 %Partia Aleanca Demokratike Shqiptare

25 669 2,95 %Partia Socialiste e Moderuar

28 435 1,92 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 17436 76,94 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 869 3,83 %Partia Bindja Demokratike

22663Totali i Votave te Vlefshme:

KrujëBashkia
4 159 0,92 %Partia Bashkimi Liberal Demokrat

8 346 1,99 %Partia Komuniste e Shqipërisë

12 559 3,22 %Partia Demokracia Sociale

16 1238 7,13 %Partia e Gjelbër

19 940 5,41 %Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë

21 63 0,36 %Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

23 57 0,33 %Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet

26 938 5,40 %Partia Ardhmëria Shqiptare

27 368 2,12 %Partia Unitetit Kombëtar

28 170 0,98 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 12051 69,37 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 482 2,77 %Partia Bindja Demokratike
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17371Totali i Votave te Vlefshme:

KuçovëBashkia
12 563 6,06 %Partia Demokracia Sociale

24 291 3,13 %Partia Aleanca Demokratike Shqiptare

25 675 7,27 %Partia Socialiste e Moderuar

28 116 1,25 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 7643 82,29 %Partia Socialiste e Shqipërisë

9288Totali i Votave te Vlefshme:

KukësBashkia
2 148 1,19 %Partia Demokracia e Re Europiane

3 79 0,64 %Partia Balli Kombëtar

4 22 0,18 %Partia Bashkimi Liberal Demokrat

5 151 1,22 %Partia Aleanca Kuq e Zi

6 835 6,74 %Partia Ora e Shqipërisë

10 16 0,13 %Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane

11 300 2,42 %Partia Aleanca Arbnore Kombëtare

12 328 2,65 %Partia Demokracia Sociale

13 48 0,39 %Partia Kristian Demokrate

15 251 2,02 %Partia e Pajtimit Kombëtar Shqiptar

16 489 3,94 %Partia e Gjelbër

18 184 1,48 %Partia e Reformave Demokratike Shqiptare

19 457 3,69 %Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë

20 1107 8,93 %Partia Socialpunëtore Shqiptare

21 333 2,69 %Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

22 301 2,43 %Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve

23 94 0,76 %Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet

24 219 1,77 %Partia Aleanca Demokratike Shqiptare

25 637 5,14 %Partia Socialiste e Moderuar

26 276 2,23 %Partia Ardhmëria Shqiptare

27 186 1,50 %Partia Unitetit Kombëtar

28 1784 14,39 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

29 428 3,45 %Partia e të Drejtave të Mohuara

30 2996 24,17 %Partia Socialiste e Shqipërisë

34 7 0,06 %Partia për Liri Demokraci dhe Etikë

36 721 5,82 %Partia Bindja Demokratike

12397Totali i Votave te Vlefshme:

KurbinBashkia
6 569 7,44 %Partia Ora e Shqipërisë

12 661 8,65 %Partia Demokracia Sociale
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13 179 2,34 %Partia Kristian Demokrate

16 532 6,96 %Partia e Gjelbër

17 379 4,96 %Partia G99

19 109 1,43 %Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë

21 344 4,50 %Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

28 418 5,47 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 4150 54,28 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 304 3,98 %Partia Bindja Demokratike

7645Totali i Votave te Vlefshme:

LezhëBashkia
2 146 1,01 %Partia Demokracia e Re Europiane

3 383 2,64 %Partia Balli Kombëtar

6 132 0,91 %Partia Ora e Shqipërisë

10 379 2,61 %Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane

11 717 4,94 %Partia Aleanca Arbnore Kombëtare

12 610 4,20 %Partia Demokracia Sociale

13 146 1,01 %Partia Kristian Demokrate

16 326 2,24 %Partia e Gjelbër

20 298 2,05 %Partia Socialpunëtore Shqiptare

22 182 1,25 %Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve

24 151 1,04 %Partia Aleanca Demokratike Shqiptare

25 791 5,45 %Partia Socialiste e Moderuar

26 151 1,04 %Partia Ardhmëria Shqiptare

27 2914 20,06 %Partia Unitetit Kombëtar

28 1971 13,57 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 5123 35,27 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 104 0,72 %Partia Bindja Demokratike

14524Totali i Votave te Vlefshme:

LibohoveBashkia
12 187 15,03 %Partia Demokracia Sociale

13 33 2,65 %Partia Kristian Demokrate

21 15 1,21 %Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

30 916 73,63 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 93 7,48 %Partia Bindja Demokratike

1244Totali i Votave te Vlefshme:

LibrazhdBashkia
1 603 5,35 %Fryma e Re Demokratike

3 788 6,99 %Partia Balli Kombëtar

6 509 4,52 %Partia Ora e Shqipërisë
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10 173 1,54 %Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane

12 1049 9,31 %Partia Demokracia Sociale

16 1013 8,99 %Partia e Gjelbër

18 288 2,56 %Partia e Reformave Demokratike Shqiptare

19 173 1,54 %Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë

24 332 2,95 %Partia Aleanca Demokratike Shqiptare

26 44 0,39 %Partia Ardhmëria Shqiptare

30 6108 54,21 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 187 1,66 %Partia Bindja Demokratike

11267Totali i Votave te Vlefshme:

LushnjeBashkia
11 1778 6,46 %Partia Aleanca Arbnore Kombëtare

12 1026 3,73 %Partia Demokracia Sociale

21 734 2,67 %Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

28 424 1,54 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 22863 83,08 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 695 2,53 %Partia Bindja Demokratike

27520Totali i Votave te Vlefshme:

Malësi e MadheBashkia
1 540 6,52 %Fryma e Re Demokratike

4 134 1,62 %Partia Bashkimi Liberal Demokrat

11 268 3,24 %Partia Aleanca Arbnore Kombëtare

12 225 2,72 %Partia Demokracia Sociale

13 304 3,67 %Partia Kristian Demokrate

16 180 2,17 %Partia e Gjelbër

17 142 1,72 %Partia G99

18 321 3,88 %Partia e Reformave Demokratike Shqiptare

19 302 3,65 %Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë

21 167 2,02 %Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

25 344 4,16 %Partia Socialiste e Moderuar

26 178 2,15 %Partia Ardhmëria Shqiptare

27 1073 12,96 %Partia Unitetit Kombëtar

28 408 4,93 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 2857 34,52 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 514 6,21 %Partia Bindja Demokratike

99 320 3,87 %MAJLINDA ADEM NDRECAJ

8277Totali i Votave te Vlefshme:

MaliqBashkia
12 310 2,25 %Partia Demokracia Sociale
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16 314 2,27 %Partia e Gjelbër

24 560 4,06 %Partia Aleanca Demokratike Shqiptare

27 427 3,09 %Partia Unitetit Kombëtar

28 510 3,69 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 11347 82,18 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 340 2,46 %Partia Bindja Demokratike

13808Totali i Votave te Vlefshme:

MallakasterBashkia
12 434 7,05 %Partia Demokracia Sociale

22 377 6,13 %Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve

24 116 1,89 %Partia Aleanca Demokratike Shqiptare

25 410 6,66 %Partia Socialiste e Moderuar

27 334 5,43 %Partia Unitetit Kombëtar

28 300 4,88 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 3984 64,75 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 198 3,22 %Partia Bindja Demokratike

6153Totali i Votave te Vlefshme:

MatBashkia
10 803 10,34 %Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane

11 128 1,65 %Partia Aleanca Arbnore Kombëtare

12 523 6,74 %Partia Demokracia Sociale

16 601 7,74 %Partia e Gjelbër

18 550 7,08 %Partia e Reformave Demokratike Shqiptare

19 449 5,78 %Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë

25 389 5,01 %Partia Socialiste e Moderuar

28 306 3,94 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 4015 51,71 %Partia Socialiste e Shqipërisë

7764Totali i Votave te Vlefshme:

MemaliajBashkia
12 340 8,47 %Partia Demokracia Sociale

13 281 7,00 %Partia Kristian Demokrate

21 272 6,77 %Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

30 3122 77,76 %Partia Socialiste e Shqipërisë

4015Totali i Votave te Vlefshme:

MirditëBashkia
1 204 3,41 %Fryma e Re Demokratike

11 976 16,33 %Partia Aleanca Arbnore Kombëtare

12 811 13,57 %Partia Demokracia Sociale

13 177 2,96 %Partia Kristian Demokrate
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19 82 1,37 %Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë

24 9 0,15 %Partia Aleanca Demokratike Shqiptare

25 209 3,50 %Partia Socialiste e Moderuar

26 953 15,95 %Partia Ardhmëria Shqiptare

27 181 3,03 %Partia Unitetit Kombëtar

28 719 12,03 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 1482 24,80 %Partia Socialiste e Shqipërisë

99 173 2,89 %FRAN NDUE JUSHI

5976Totali i Votave te Vlefshme:

PatosBashkia
10 102 1,22 %Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane

12 286 3,42 %Partia Demokracia Sociale

28 235 2,81 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 7519 89,83 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 228 2,72 %Partia Bindja Demokratike

8370Totali i Votave te Vlefshme:

PeqinBashkia
4 139 2,62 %Partia Bashkimi Liberal Demokrat

12 216 4,07 %Partia Demokracia Sociale

16 25 0,47 %Partia e Gjelbër

18 423 7,98 %Partia e Reformave Demokratike Shqiptare

30 4499 84,85 %Partia Socialiste e Shqipërisë

5302Totali i Votave te Vlefshme:

PërmetBashkia
10 441 9,98 %Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane

11 192 4,34 %Partia Aleanca Arbnore Kombëtare

12 238 5,39 %Partia Demokracia Sociale

13 129 2,92 %Partia Kristian Demokrate

16 137 3,10 %Partia e Gjelbër

17 173 3,91 %Partia G99

19 395 8,94 %Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë

21 163 3,69 %Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

26 157 3,55 %Partia Ardhmëria Shqiptare

28 107 2,42 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

29 335 7,58 %Partia e të Drejtave të Mohuara

30 1952 44,17 %Partia Socialiste e Shqipërisë

4419Totali i Votave te Vlefshme:

PogradecBashkia
1 657 3,84 %Fryma e Re Demokratike

Zgjedhjet Vendore 201917/12FaqeKomisioni Qëndror i Zgjedhjeve



2 186 1,09 %Partia Demokracia e Re Europiane

3 177 1,04 %Partia Balli Kombëtar

9 481 2,81 %Partia Personat me Aftësi të Kufizuar

11 154 0,90 %Partia Aleanca Arbnore Kombëtare

12 387 2,26 %Partia Demokracia Sociale

14 104 0,61 %Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare

16 73 0,43 %Partia e Gjelbër

17 603 3,53 %Partia G99

22 430 2,51 %Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve

24 1581 9,25 %Partia Aleanca Demokratike Shqiptare

25 311 1,82 %Partia Socialiste e Moderuar

26 114 0,67 %Partia Ardhmëria Shqiptare

27 296 1,73 %Partia Unitetit Kombëtar

28 932 5,45 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 10612 62,07 %Partia Socialiste e Shqipërisë

17098Totali i Votave te Vlefshme:

PoliçanBashkia
27 581 12,92 %Partia Unitetit Kombëtar

30 3915 87,08 %Partia Socialiste e Shqipërisë

4496Totali i Votave te Vlefshme:

PrrenjasBashkia
5 189 2,50 %Partia Aleanca Kuq e Zi

12 545 7,22 %Partia Demokracia Sociale

16 198 2,62 %Partia e Gjelbër

17 211 2,79 %Partia G99

19 336 4,45 %Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë

21 211 2,79 %Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

24 546 7,23 %Partia Aleanca Demokratike Shqiptare

25 219 2,90 %Partia Socialiste e Moderuar

28 96 1,27 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 4868 64,45 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 134 1,77 %Partia Bindja Demokratike

7553Totali i Votave te Vlefshme:

PukëBashkia
11 156 4,19 %Partia Aleanca Arbnore Kombëtare

12 470 12,62 %Partia Demokracia Sociale

13 1092 29,32 %Partia Kristian Demokrate

16 91 2,44 %Partia e Gjelbër

25 172 4,62 %Partia Socialiste e Moderuar
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27 96 2,58 %Partia Unitetit Kombëtar

28 617 16,57 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 1030 27,66 %Partia Socialiste e Shqipërisë

3724Totali i Votave te Vlefshme:

PustecBashkia
12 234 10,21 %Partia Demokracia Sociale

28 406 17,72 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 986 43,04 %Partia Socialiste e Shqipërisë

31 665 29,03 %Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrim Europian

2291Totali i Votave te Vlefshme:

RoskovecBashkia
12 381 5,00 %Partia Demokracia Sociale

21 224 2,94 %Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

30 7021 92,07 %Partia Socialiste e Shqipërisë

7626Totali i Votave te Vlefshme:

RrogozhinëBashkia
12 130 2,46 %Partia Demokracia Sociale

30 4972 93,94 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 191 3,61 %Partia Bindja Demokratike

5293Totali i Votave te Vlefshme:

SarandëBashkia
6 237 2,61 %Partia Ora e Shqipërisë

11 370 4,08 %Partia Aleanca Arbnore Kombëtare

12 489 5,39 %Partia Demokracia Sociale

28 316 3,48 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 6176 68,09 %Partia Socialiste e Shqipërisë

35 446 4,92 %Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen

36 727 8,02 %Partia Bindja Demokratike

99 309 3,41 %MEHMET SHEREF NELAJ

9070Totali i Votave te Vlefshme:

SelenicëBashkia
8 254 4,02 %Partia Komuniste e Shqipërisë

11 111 1,76 %Partia Aleanca Arbnore Kombëtare

12 347 5,49 %Partia Demokracia Sociale

16 496 7,85 %Partia e Gjelbër

28 684 10,82 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 4194 66,34 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 236 3,73 %Partia Bindja Demokratike

6322Totali i Votave te Vlefshme:
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ShijakBashkia
1 68 1,16 %Fryma e Re Demokratike

12 316 5,40 %Partia Demokracia Sociale

19 560 9,57 %Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë

24 145 2,48 %Partia Aleanca Demokratike Shqiptare

28 109 1,86 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 4316 73,79 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 335 5,73 %Partia Bindja Demokratike

5849Totali i Votave te Vlefshme:

ShkodërBashkia
12 310 1,91 %Partia Demokracia Sociale

13 112 0,69 %Partia Kristian Demokrate

21 47 0,29 %Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

24 94 0,58 %Partia Aleanca Demokratike Shqiptare

25 440 2,71 %Partia Socialiste e Moderuar

28 2629 16,17 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 12333 75,86 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 293 1,80 %Partia Bindja Demokratike

16258Totali i Votave te Vlefshme:

SkraparBashkia
12 317 7,16 %Partia Demokracia Sociale

30 3777 85,32 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 333 7,52 %Partia Bindja Demokratike

4427Totali i Votave te Vlefshme:

TepelenëBashkia
11 258 5,84 %Partia Aleanca Arbnore Kombëtare

12 469 10,62 %Partia Demokracia Sociale

30 3542 80,23 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 146 3,31 %Partia Bindja Demokratike

4415Totali i Votave te Vlefshme:

TiranëBashkia
1 3039 1,89 %Fryma e Re Demokratike

3 845 0,52 %Partia Balli Kombëtar

6 363 0,23 %Partia Ora e Shqipërisë

11 988 0,61 %Partia Aleanca Arbnore Kombëtare

12 2072 1,29 %Partia Demokracia Sociale

13 849 0,53 %Partia Kristian Demokrate

16 775 0,48 %Partia e Gjelbër

17 619 0,38 %Partia G99
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18 337 0,21 %Partia e Reformave Demokratike Shqiptare

19 429 0,27 %Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë

20 1723 1,07 %Partia Socialpunëtore Shqiptare

21 266 0,17 %Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

23 430 0,27 %Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet

24 510 0,32 %Partia Aleanca Demokratike Shqiptare

25 1025 0,64 %Partia Socialiste e Moderuar

27 696 0,43 %Partia Unitetit Kombëtar

28 3040 1,89 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

29 980 0,61 %Partia e të Drejtave të Mohuara

30 138227 85,82 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 3862 2,40 %Partia Bindja Demokratike

161075Totali i Votave te Vlefshme:

TropojëBashkia
10 239 6,34 %Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane

12 28 0,74 %Partia Demokracia Sociale

13 233 6,18 %Partia Kristian Demokrate

14 303 8,03 %Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare

16 256 6,79 %Partia e Gjelbër

17 177 4,69 %Partia G99

18 217 5,75 %Partia e Reformave Demokratike Shqiptare

19 54 1,43 %Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë

23 231 6,12 %Partia Demokrate për Integrim e Prosperitet

24 191 5,06 %Partia Aleanca Demokratike Shqiptare

25 95 2,52 %Partia Socialiste e Moderuar

26 121 3,21 %Partia Ardhmëria Shqiptare

27 212 5,62 %Partia Unitetit Kombëtar

28 209 5,54 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 1181 31,31 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 25 0,66 %Partia Bindja Demokratike

3772Totali i Votave te Vlefshme:

Ura VajguroreBashkia
12 458 6,09 %Partia Demokracia Sociale

16 249 3,31 %Partia e Gjelbër

21 230 3,06 %Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

27 743 9,89 %Partia Unitetit Kombëtar

28 247 3,29 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 5589 74,36 %Partia Socialiste e Shqipërisë

7516Totali i Votave te Vlefshme:
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Vau i DejësBashkia
12 370 6,04 %Partia Demokracia Sociale

19 256 4,18 %Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë

25 481 7,85 %Partia Socialiste e Moderuar

28 2323 37,92 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 2696 44,01 %Partia Socialiste e Shqipërisë

6126Totali i Votave te Vlefshme:

VlorëBashkia
3 127 0,40 %Partia Balli Kombëtar

11 228 0,72 %Partia Aleanca Arbnore Kombëtare

12 859 2,70 %Partia Demokracia Sociale

13 95 0,30 %Partia Kristian Demokrate

14 285 0,90 %Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare

17 110 0,35 %Partia G99

28 513 1,61 %Partia Socialdemokrate e Shqipërisë

30 27525 86,65 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 1529 4,81 %Partia Bindja Demokratike

99 495 1,56 %BAKI AVNI JAZAJ

31766Totali i Votave te Vlefshme:

VorëBashkia
2 98 1,64 %Partia Demokracia e Re Europiane

11 80 1,34 %Partia Aleanca Arbnore Kombëtare

16 298 4,97 %Partia e Gjelbër

26 214 3,57 %Partia Ardhmëria Shqiptare

30 4939 82,43 %Partia Socialiste e Shqipërisë

36 363 6,06 %Partia Bindja Demokratike

5992Totali i Votave te Vlefshme:
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